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Rolety VELUX ROF (roleta 
dekoracyjna RFL i markiza MHL)
 

Kup dwa produkty w jednym, zapewniającym przyciemnienie i ochronę przed nagrzewaniem. Roleta dekoracyjna 
VELUX umożliwia kontrolę nad ilością i natężeniem światła słonecznego wpadającego do wnętrza. Bezstopniowa 
regulacja polega na uniesieniu lub opuszczeniu rolety w celu dostosowania ilości światła do osobistych preferencji 
lub wymagań dotyczących prywatności w tych pomieszczeniach, których zaciemnianie nie jest konieczne. Markiza 
VELUX blokuje promienie słoneczne, zanim dotrą do szyby, pomagając w utrzymaniu chłodu w pokoju w ciepłe, 
słoneczne dni. Oba produkty można łatwo zamontować od wewnątrz i doskonale pasują do okien dachowych VELUX.

•	 Ochrona termiczna sprawia, że w pokoju jest chłodniej i przyjemniej.
•	 Zadbaj o swoją prywatność, ogranicz niepożądane odblaski i dostosuj ilość światła do własnych preferencji.
•	 Montaż w parę minut — wystarczy nałożyć roletę na zaczepy montażowe do doposażania.
•	 Certyfikat OEKO-TEX® gwarantuje, że produkt jest wolny od szkodliwych substancji.
•	 Eleganckie rolety z białymi prowadnicami doskonale pasują do białych okien dachowych VELUX.
•	 Najbardziej wąski profil na rynku wpuszcza więcej naturalnego światła.
•	 Konstrukcja bezobsługowa zapewnia spokój ducha przez cały okres użytkowania produktu.
•	 Stworzona z myślą o trwałości, wiatroodporna markiza została przetestowana pod kątem odporności w naszych 

zakładach badawczych.
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Kolory i wzory

Rolety wewnętrzne VELUX są dostępne w wielu różnych kolorach i wzorach. Kilka wariantów rolet jest jednak 
dostępnych wyłącznie w ograniczonej gamie kolorystycznej. Każdy kolor i wzór ma unikalny kod. Przy zamawianiu 
produktów dodaj wybrany kod do odpowiedniego typu rolety.

1028 1086 4161 9050

Wytyczne obsługi

RFL:
Roletę dekoracyjną można ręcznie podnosić i opuszczać za pomocą uchwytu, który można ustawić w dowolnej 
pozycji.
MHL:
Markiza może być w pełni rozwinięta lub całkowicie opuszczona. Aby opuścić markizę, należy obrócić okno o 180° i 
zamontować ją na haczykach na zewnętrznej stronie dolnego skrzydła okiennego. Podczas zamykania okna markiza 
jest automatycznie rozwijana. Aby zwinąć markizę, obróć okno o 180° i odczep markizę od haczyków.

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. 

Więcej informacji na temat naszych produktów można znaleźć na stronie https://www.velux.pl/


